



Anders Lendager Holding ApS

Otto Busses Vej 27
2450 København SV
CVR-nr. 34705364

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Anders Lendager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Lendager Holding ApS

Otto Busses Vej 27

2450 København SV

CVR-nr.: 34705364

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Lendager, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i selskaber, drive passive investeringer og forretning i tilknytning hertil samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 274 t.kr. mod et overskud på 3.360 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.273)	(17.264)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(304.323)	3.317.757
Andre finansielle indtægter	1	52.072	68.143
Andre finansielle omkostninger	2	(1.841)	(1.410)
Resultat før skat		(267.365)	3.367.226
Skat af årets resultat	3	(6.708)	(7.632)
Årets resultat		(274.073)	3.359.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(274.073)	3.359.594
Resultatdisponering		(274.073)	3.359.594

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.172.139	3.059.862
Finansielle aktiver	4	4.172.139	3.059.862
Anlægsaktiver		4.172.139	3.059.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.809	1.430.994
Tilgodehavender		33.809	1.430.994
Likvide beholdninger		298.677	264.816
Omsætningsaktiver		332.486	1.695.810
Aktiver		4.504.625	4.755.672

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.701.543	3.005.866
Overført overskud eller underskud		1.661.677	1.631.427
Egenkapital		4.443.220	4.717.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.577	18.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.695	9.022
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.133	10.888
Kortfristede gældsforpligtelser		61.405	38.379
Gældsforpligtelser		61.405	38.379
Passiver		4.504.625	4.755.672

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.005.866	1.631.427	4.717.293
Årets resultat	0	(304.323)	30.250	(274.073)
Egenkapital ultimo	80.000	2.701.543	1.661.677	4.443.220

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.072	68.143
	52.072	68.143

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	387	113
Renteomkostninger i øvrigt	1.454	1.297
	1.841	1.410

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.133	10.888
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.256)
Refusion i sambeskatning	(1.425)	0
	6.708	7.632

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	53.996
Tilgange	1.416.600
Kostpris ultimo	1.470.596
Opskrivninger primo	3.005.866
Andel af årets resultat	315.944
Andre reguleringer	(620.267)
Opskrivninger ultimo	2.701.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.172.139

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lendager Group ApS	København	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
